
 

 

UCHWAŁA NR 760/XLVIII/2018 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych łącznika ulic Jankowicka - Młyńska i nadania nazwy 

ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zmianami), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Komunikacji i Transportu 

Zbiorowego, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych nowo wybudowany łącznik ulic Jankowicka - Młyńska 

przebiegający przez nieruchomości położone w obrębie Rybnik oznaczone numerami działek 1868/173, 

1291/101, 1289/101, 1290/101, 1970/100, 2106/190, 16 stanowiące własność Gminy Miasta Rybnik.  

§ 2. Drodze wymienionej w § 1 nadać nazwę ulica Parkingowa. 

§ 3. Położenie i przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Jan Mura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 3573



 

Załącznik do uchwały Nr 760/XLVIII/2018 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

Mapa obrazująca położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3573


		2018-06-01T12:30:43+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




